



امام خمینی(ره):

این وظیفه ای است الهی وظیفه ای است ملی وظیفه ای است انسانی وظیفه ای است که ما باید به آن عمل بکنیم همه مان باید در انتخابات شرکت بکنیم.

پنج شنبه

۱۳ خرداد ۱۴۰۰



رهبر معظم انقلاب:

علاج دردهای مزمن کشور در پرشوری انتخابات و حضور عمومی مردم و انتخاب اصلح و مناسب در انتخابات ریاست جمهوری است.

شماره پنجاه و سوم

خبرگزاری رسا



رئیس هیات مدیران در صدر



ایسپا: بر اساس نظرسنجی های انجام شده از میان افرادی که در انتخابات شرکت می کنند، ۴۸.۶ درصد رئیسی، ۳۰.۱ درصد رضایی، ۱.۶ درصد جلیلی، ۱.۳ درصد همتی، ۰.۸ درصد قاضی زاده، ۰.۳ درصد زاکانی و ۰.۱ درصد مهرعلیزاده را برگزیده اند. ۴۱ درصد نیز هنوز تصمیم نگرفته اند و ۳.۲ درصد به این سوال پاسخ ندادند.



بندها را از پای تولید باز می کنیم



زاکانی معتقد است که کشور روی طلا خوابیده اما دعوای درون دولت نمی گذارد مشکلات حل شود. او تأکید کرد کاری که در ابتدا خواهیم کرد این است که بندها را از پای تولید باز می کنیم و با مقرراتزدایی و مجوزها زمینه رونق تولید را فراهم می کنیم. بزرگ ترین سنگ جلوی پای تولید، بانکها و دولتها هستند.



جوانان متخصص ایرانی موتور حرکت جهش کشور هستند



جلیلی گفت: ما اگر توانمندی های خود را خوب بشناسیم و دولت آن را به کار بگیریم و دولت منفعل نباشد آن جهش بزرگ در ایران محقق خواهد شد؛ جوانان متخصص ایرانی موتور حرکت جهش کشور هستند و باید از این ظرفیت برای پیشرفت کشور حداکثر استفاده را بکنیم.



از سر تفنن نیامدهام!



قاضی زاده هاشمی گفت: از سر تفنن یا برای خرید شهرت و دیده شدن به انتخابات نیامده ام، بیشتر در پی خلوت گزینی هستم و مشهور شدن ضدارزش من است. او معتقد که باید احساس ناامیدی در مردم از بین برود و احساس به امید ایجاد شود تا آری دهند.



دولتم دولت تهران نیست!



محسن رضایی تأکید کرد که دولتم دولت تهران نیست دولت همه ایران است. وی همچنین گفته: با همه استانها سند اقدام و تحول امضا می کنم که بر اساس آن می توانند وعده هایم را بازخواست کنند.



کاره رها کردن» مسئولیت موضوعی است که تنها با سابقه رئیسی جور می شود».

نامزدهای منتخب جامعه مدرسین در انتخابات مجلس خبرگان

اسامی نامزدهای منتخب جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در انتخابات میان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری اعلام شد.

بر اساس این گزارش، آیت الله سید محمد رضا مدرس یزدی برای انتخابات مجلس خبرگان رهبری استان خراسان رضوی، آیت الله سید محمد سعیدی برای انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان قم و حجت الاسلام والمسلمین محمد حسن گلی شیردار برای انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان مازندران از نامزدهای منتخب جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در این انتخابات هستند.

گفتنی است، لیست نامزدهای منتخب جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برای استان تهران نیز متعاقباً اعلام خواهد شد. بر اساس ماده ۲۳ آیین نامه اجرایی انتخابات مجلس خبرگان رهبری پس از انتشار اسامی نامزدها، فعالیت های تبلیغاتی آنان ۱۵ روز قبل از روز اخذ رأی شروع و تا ۲۴ ساعت قبل از اخذ رأی ادامه خواهد داشت.



رئیس جمهور شوم، ۲۹ خرداد روز پایان فساد در کشور خواهد بود

آیت الله سید ابراهیم رئیسی نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: وقتی ما به جوانان می گوئیم از دواج کنبد باید مسئله اشتغال و مسکن آنها را حل کنیم و به نظرم این کار از دولت برمی آید.

آیت الله رئیسی افزود: ان شاء الله دولت آینده در همان ابتدای کار، اشتغال و مسکن را که از مسائل مهم است پیگیری می کند و در هر سال یک میلیون شغل و یک میلیون مسکن را با استفاده از امکانات موجود در کشور ایجاد خواهد کرد.

وی همچنین در پاسخ به این سوال که فرض کنید امروز ۲۹ خرداد است و شما بین همه نامزدها پیروز انتخابات شده اید، اگر بخواهید یک جمله با مردم ایران بی واسطه سخن بگویید خطاب به آنها چه می گوئید، اظهار داشت: به مردم ایران می گفتم که امروز پایان فساد و رانت در کشور است.



باید همه پشت سر رئیسی قرار بگیریم

سعید محمد، شاخص های مقام معظم رهبری در مورد نامزد اصلح را برشمرد و گفت: در بین کاندیدها، آیت الله رئیسی نزدیک ترین فرد به شاخص های یک رئیس جمهور انقلابی است و باید پشت سر آیت الله رئیسی قرار بگیریم.

وی به عدم احراز صلاحیت خود در انتخابات ریاست جمهوری توسط شورای نگهبان هم اشاره کرد و گفت: ما مامور به تکلیف هستیم و به تکلیف خود عمل می کنیم تا تمدن نوین اسلامی تشکیل یافته و ظهور حضرت حجت زیننه سازی شود. باید گوش به فرمان ولی بوده و اگر در این امتحان رفوزه شویم، در امتحان بزرگتر رفوزه خواهیم شد.

این مقام ارشد سازندگی، شعارهای آیت الله رئیسی در مورد ساخت یک میلیون مسکن در هرسال را یادآور شد و گفت: به عنوان مجری ابرپروژه ها می گویم، شعار رئیسی در ساخت ۴ میلیون مسکن در ۴ سال کاملاً عملی است.



رجز خوانی «قاتلان جمهور» برای انتخابات

«مصطفی تاجزاده» فعال سیاسی اصلاح طلب و از دستگیرشدگان فتنه ۸۸ در توییتی نوشت: «سوگمندها باید گفت در دوره انتقال کار از مهندسی انتخابات گذشته و به انتصابات رسیده است. رویای جمهور را زنده نگه خواهیم داشت».

تاجزاده و دیگر لیدرهای فتنه ۸۸، کسانی هستند که در آن سال به مشارکت ۸۵ درصدی مردم در انتخابات ریاست جمهوری دهن کجی کرده و حضور پرشور مردم در انتخابات را با آشوب و التهاب و اغتشاشات خیابانی، تلخ کردند.

تاجزاده و دیگر لیدرها و فعالین فتنه ۸۸، «قاتلان جمهور» هستند و با کارنامه ای که از خود بجای گذاشته اند اصلاً صلاحیت اعلام نظر درباره جمهوری و انتخابات را ندارند. این طیف با بازی در پازل دشمنان مردم ایران در پی آن بود که با ایجاد آشوب های گسترده و عمیق، وضعیتی را در داخل ایران پدید بیاورد که همان کار را بعدها داعش در سوریه و عراق انجام داد.



ذوق زدگی اصلاح طلبان از هجمه رضایی به رئیسی

«محسن رضایی» کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در توییتی با هجمه به برنامه انتخاباتی ابراهیم رئیسی، وعده این کاندیدای انتخابات در خصوص تولید مسکن را زیر سوال برد.

هجمه رضایی به رئیسی، ذوق زدگی اصلاح طلبان را در پی داشت. در همین رابطه سایت خبرآنلاین در مطلبی با عنوان «محسن رضایی مقابل رئیسی ایستاد» نوشت: «محسن رضایی با رئیسی و حامیانش یک مرزبندی را مشخص کرده است؛ او در برنامه گفت و گوی ویژه خبری، از اظهارات دادستان تهران در خط و نشان کشیدن برای نامزدها به شدت انتقاد کرد و کنایه ای را هم نثار رئیسی کرد».

این سایت اصلاح طلب در ادامه نوشت: کنایه دیگر رضایی هم مخاطبش احتمالاً ابراهیم رئیسی باشد؛ «نیمه کاره رها کردن» مسئولیت موضوعی است که تنها با سابقه رئیسی جور می شود».

رئیس جمهور باید اقتصاددان باشد

عبدالنصر همتی گفت: انتخاب رئیس جمهوری اقتصاددان برای اصلاحات اقتصادی مفید است.



او معتقد است که در سالهای گذشته همواره سیاستمداران بر اقتصاد کشور تصمیم می گرفتند و در نتیجه شرایط موجود را شاهد هستیم بنابراین باید در دوره ای به سیاستمداران مرخصی دهیم.



تاکنون اهل حاشیه نبوده ام!

مهرعلیزاده تأکید کرد: بنده تاکنون در کارهایی که انجام داده ام، اهل حاشیه نبودم و معلمنا افرادی را بر سرکار می آورم که به حاشیه نپردازند، زیرا وقت زیادی نداریم و همین حاشیه روی ها و به حاشیه پرداختن ها، این وضع اسفناک و بعضاً در زمینه های اقتصادی فلاکت بار را به وجود آورده است.



همتی هم مثل جهانگیری نماینده وضع موجود است

شرق نوشت: همتی هم مثل جهانگیری نماینده وضع موجود است. اصلاحات به خاطر حمایت از روحانی شریک عملکرد دولت است.



چندی قبل همتی در سخنانی سعی کرده است که خود را از باتیان وضع موجود در کشور جدا کند، اما برخی کارشناسان معتقدند که وی نیز از شرکای این اوضاع نابسامان است.



اسامی نامزدهای میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری اعلام شد

اسامی نامزدهای میان دوره ای انتخابات مجلس خبرگان از سوی ستاد انتخابات کشور اعلام شد.



در اجرای مواد ۱۷ و ۱۸ آیین نامه اجرایی انتخابات مجلس خبرگان، به آگاهی مردم استان های تهران، خراسان رضوی، قم و مازندران می رساند اسامی نامزدهای انتخابات مجلس خبرگان به تفکیک استان صلاحیت آنان مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته است.



لیست مشترک جامعین برای انتخابات

حجت الاسلام محمدحسین موسی پور عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز گفت: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و جامعه روحانیت مبارز در خصوص حوزه انتخابیه استان تهران به لیست مشترکی رسیده اند که شامل آیت الله علیرضا اعرافی، آیت الله محمود رجبی و حجت الاسلام حسینعلی سعدی می شود.

